RIBRIEFR

ST EE

INFIE S ELE - 6L BHER

9:00

9:40

10:00

10:05

10:40

10:50

11:05

11:35

11:40

11:55

12:25

12:40
12:50

13:05

13:25

13:50

14:00

14:25

14:40

R X K X & FRIEER
s | e | s | e | s | e | s | e | s | e | 52 | e&
BADLI-K(EEZ -EIE - - RFEHSH)

BHns

BHDEH - KBS PP ETH
IBYD L=< ()
B2 B B B I it - R ED
EL] & o e = ELJ E_J - ELJ %)
] ] ] ] D
= |z | 2 | 5| & | 2| =] Ff| | = RUD=
= = = = TH11:20
HEER
He
WBERTT
FHEOLE(EEE-Hilt- BB 2 %)
HEV
‘YD L=< (i RYD L= (Y
BEIE - it - (R SE S I8 - Pt - RIEED
e " =& %) o & %)
T T A A ‘YD T 5 RYNDLE
T#13:40 TH#:13:40
[RUDLELGE D | RUYDLFEL G [(RUDLFL (]
B3 - - RIT B B IE - HEM - R ED BEIE - it - RSB ED
%) %) %)
BUDE RYDE RYDE
T#14:40 T#&14:40 T#&14:40




