

令和7年度 小学部5年生・6年生 日課表

月		火		水		木		金		午前日課				
5年	6年	5年	6年	5年	6年	5年	6年	5年	6年	5年	6年			
9:00														
朝のしたく(着替え・荷物整理・排泄・係活動等)														
9:40														
10:00	朝の会													
10:05	朝の運動・体育										学級・学年活動			
10:40														
10:50	課題別学習	生 活	生 活	生 活	音 楽	課題別学習	課題別学習	音 楽	図 工	課題別学習	帰りのしたく(荷物整理・排泄・係活動等)			
11:05											帰りの会			
11:35											下校11:20			
11:40	給食準備													
11:55	給食													
12:25	給食片付け													
12:40	午後のしたく(歯磨き・排泄・着替え等)													
12:50	あそび													
13:05	生 活	図 工	体 育	体 育	帰りのしたく(荷物整理・排泄・係活動等)		生 活	生 活	帰りのしたく(荷物整理・排泄・係活動等)		帰りの会			
13:25					帰りの会				帰りの会					
13:50					下校13:40				下校13:40					
14:00	帰りのしたく(荷物整理・排泄・係活動等)		帰りのしたく(荷物整理・排泄・係活動等)		帰りのしたく(荷物整理・排泄・係活動等)				帰りの会					
14:25	帰りの会		帰りの会						帰りの会					
14:40	下校14:40		下校14:40				下校14:40							